MEMORANDO SEI Nº 27481787/2025 - SES.UME.APA

Joinville, 11 de novembro de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Convocação de Amostras - Pregão Eletrônico 232/2025.
Objeto:  Aquisição de Materiais Odontológicos para Restauração para demandas das  unidades da
Secretaria Municipal da Saúde e Hospital Municipal São José do Município de Joinville.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho por meio deste informar que, até a presente data não nos foram entregues as

amostras solicitadas conforme descrição abaixo:

Moreti Distribuidora de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda, item 10.

Sem mais, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Sergio Augusto Ruiz Bombonato,
Servidor(a) Público(a), em 11/11/2025, às 15:20, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 27481787 e o código CRC C155B784.

12/11/2025, 09:41 SEI/PMJ - 27481787 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/2

Rua Max Colin, 550 - Bairro América - CEP 89204-040 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.072451-9
27481787v3

12/11/2025, 09:41 SEI/PMJ - 27481787 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 2/2